ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

––––––––––

Số:        /UBND-KT

V/v giao phụ trách điều hành hoạt

động của Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

       Bắc Giang, ngày        tháng 5 năm 2020

Kính gửi:

- Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Để duy trì hoạt động của Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh trong thời gian chưa kiện

toàn chức danh Chủ tịch Hội đồng Quản lý Quỹ Đầu tư phát triển, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Phó Chủ tịch Hội đồng Quản lý Quỹ Đầu tư phát triển kiêm Giám

đốc Quỹ phụ trách điều hành hoạt động của Quỹ Đầu tư phát triển đến khi kiện

toàn chức danh Chủ tịch Hội đồng Quản lý Quỹ Đầu tư phát triển.

2. Yêu cầu Phó Chủ tịch Hội đồng Quản lý Quỹ Đầu tư phát triển căn cứ Quy

chế tổ chức, hoạt động và quản lý, sử dụng Quỹ phát triển đất tỉnh thực hiện các

công việc liên quan theo đúng thẩm quyền và chịu trách nhiệm trước Chủ tịch

UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Hội đồng quản lý Quỹ;

- Trưởng ban Kiểm soát Quỹ;

- Văn phòng UBND tỉnh:

   + CVP, PVPKT, TH, TKCT;

   + Lưu: VT, KTTú.

CHỦ TỊCH

Dương Văn Thái

		thaidv@bacgiang.gov.vn
	2020-05-08T09:11:45+0700

		2020-05-08T09:44:59+0700

		2020-05-08T09:45:13+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-08T09:45:32+0700